
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: ARTE / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA 
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NOME 

NATÁLIA DE SOUZA FURTADO 

ANA ZENIR TARGA BIS 

NEUZA APARECIDA VALANI 

ALCIONE DA SILVA SERRA 

IVANETE KIPPER HELMER 

ANDRESSA CYPRIANO CALLEGARI 

BETÂNIA REINHOLZ WAGMAKER 

ELIUSON ANTONIO DE AZEVEDO 

ANDREIA DO CARMO MOREIRA LOPES 

MYCHELLE SECCHIN PESTANA 

MARLENE DE SOUZA SANTOS 

FERNANDA MORAIS DE SOUZA 

WÁDSON GAMA MENDES 

LEILA MEDINA ARAÚJO SANTOS 

ALINE TALES RANGEL CARVALHO 

RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 

SUELEN CASAGRANDE KILL 

ELENILSA GUIDI MACHADO 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 

JAQUELINE MOURA 

DAMARIS AZEVEDO VASCONCELLOS TESCH 

CAMILLE DA SILVA MIELKE 

BRUNA OLIOS! DOS SANTOS ALMEIDA 

NAYARA ESTANISLAU ALMEIDA GARCIA 

KELLYANE DE SOUZA GOMES 

CAROLINA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 

DANIELY PEROZINI BRUNI 

LEONARDO MARQUES CANDINHO 

ELZA HELENA DA SILVA CAMPOS 

DEILDA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 

EUDINEIA DUARTE LOPES 

FÁBIO RODRIGUES GIL 

MARCELA BOLSANELLO BARCELLOS 

THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA 

BRUNO GARPA DA SILVA 

RAYANNI BETTIN CALLEGARI 

ELAINE FRANCISCHETO 

ADRIANA QUINTILIANO 

ANDERSON BERNARDO VIEIRA 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 

ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 

LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 

ELISANGELA RODRIGUES SILVA FERREIRA 

ELIENAI COSTA DA SILVA 

FABRÍCIA MAIER DE LIMA TESCH 

ANA PAULA QUEIROZ DO CARMO SIMIAO 

HELENA LONARDELLI 
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DATA DE NASCIMENTO 

15/05/1985 

18/12/1962 

03/04/1967 

02/02/1978 

11/02/1978 

22/02/1978 

30/01/1979 

27/05/1980 

10/08/1981 

25/09/1981 

13/10/1981 

22/02/1982 

27/04/1982 

21/03/1983 

08/10/1983 

20/09/1984 

03/07/1985 

22/12/1987 

25/01/1989 

26/06/1990 

28/07/1990 

09/11/1990 

11/03/1991 

20/05/1992 

04/08/1993 

02/12/1994 

07/12/1994 

04/01/1996 

26/09/1974 

17/05/1976 

28/07/1979 

20/08/1983 

2112/1984 

17/07/1988 

10/10/1991 

12/05/1993 

29/04/1978 

24/04/1978 

28/04/1982 

06/07/1990 

17/08/1987 

26/03/1982 

31/03/1982 

16/12/1997 

17/05/1985 

30/09/1986 

07/09/1964



POSIÇÃO 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

36 

57 

s8 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 
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ROSEMERE QUINTINO NASCIMENTO 

LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 

ERICA FERNANDES FERREIRA NUNES 

KATYUSCIA DA SILVA SOUZA 

MARIA ANITA BOLSONI FRAGA 

SARA SILVA SCHNEIDER 

VERGINIA FERREIRA DE ALMEIDA 

GRASIELLE BARBOSA MASIOLI GOBBI 

CARINI FAGUNDES SCARDINI OLIVEIRA 

JESSICA SANTIAGO MENEZES 

ANDREA RIBEIRO BONICENHA BATISTA 

TERIENE SELLIA 

VILMA MARIA CALDAS 

KETLE GOMES 

REGINA MARIA DOS SANTOS 

DOUGLAS LOURENÇO DA SILVA 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW 

ROSÂNGELA CORRÊA ZANI 

POLYANA RODRIGUES QUEIROZ 

ELISÂNGELA CORRÊA ZANI 
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DATA DE NASCIMENTO 

22/0597 

29/05/1987 

15/10/1982 

10/01/1991 

13/10/1958 

03/12/1991 

09/02/1968 

31/03/1980 

22/11/1986 

02/12/1991 

24/08/1982 

10/02/1986 

13/09/1972 

07/09/1981 

21/04/1976 

11/11/1992 

12/12/1991 

28/01/1987 

12/03/1984 

28/01/1987


